

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CIVILINGENIØR MARIANNE BJØRN**

## **ApS**

**Hemvej 40, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 34 59 30 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Marianne Bjørn Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CIVILINGENIØR MARIANNE BJØRN ApS Hemvej 40 9550 Mariager  CVR-nr.: 34 59 30 27 Stiftet: 7. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marianne Bjørn Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro
<b>Modervirksomhed</b>	Marianne Bjørn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre skitseforslag, myndighedstegninger, byggetegninger og rådgivning indenfor byggeri samt energiberegning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 821 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>820.785</b>	<b>755.390</b>
1 Personaleomkostninger	-595.652	-624.009
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.133</b>	<b>131.381</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	530	486
Andre finansielle indtægter	5.248	0
Øvrige finansielle omkostninger	-500	-3.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.411</b>	<b>128.482</b>
Skat af årets resultat	-50.842	-28.248
<b>Årets resultat</b>	<b>179.569</b>	<b>100.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	41.334
Disponeret fra overført resultat	-90.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.569</b>	<b>100.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.594	119.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.166	1.483
Tilgodehavender i alt	<u>243.160</u>	<u>121.140</u>
Likvide beholdninger	<u>529.002</u>	<u>502.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>772.162</u></b>	<b><u>624.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>772.162</u></b>	<b><u>624.091</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	215.192	305.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>565.192</u></b>	<b><u>444.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.842	28.248
Anden gæld	156.128	151.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.970</u>	<u>179.569</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>206.970</u></b>	<b><u>179.569</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>772.162</u></b>	<b><u>624.091</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	305.623	58.900	444.523
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.431	270.000	179.569
	<b>80.000</b>	<b>215.192</b>	<b>270.000</b>	<b>565.192</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	568.244	596.601
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>595.652</u></b>	<b><u>624.009</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Bjørn Holding ApS, CVR-nr. 34587647, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
